МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 36»

г.Тула

ПРИКАЗ

06 марта 2024г                                                                                                              № 30-осн

Об утверждении списка учебников и

рабочих тетрадей на 2024-2025 учебный год

В соответствии с частью 7 статьи 18 Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказ Министерства просвещения

Российской    Федерации от 21 сентября 2022 г. № 858 «Об утверждении федерального

перечня учебников, допущенных к использованию при реализации имеющих

государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного

общего, среднего общего образования организациями, осуществляющими образовательную

деятельность и установления предельного срока использования исключенных учебников» и

приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 21 февраля 2024 г. № 119

на 2024-2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список учебников и рабочих тетрадей к использованию в образовательном

процессе в 2024-2025 учебном году (приложение 1)

2.Заведующим библиотекой Андреевой Т.С. и Прониной Е.В. подготовить информацию для

родителей и учащихся о наличии учебников и тетрадей в ОУ на 2024-2025 учебный год

(срок: до 20.04.24)

3.Ответственной за размещение информации на сайте Симашовой А.М. разместить данный

приказ и перечень учебников и рабочих тетрадей в открытом доступе на сайте и

информационном стенде МБОУЦО № 36 (срок: до 15.03.24)

4.Контроль по исполнению данного приказа возложить на заместителя директора по УВР

Данилову Е.В.

Директор МБОУЦО № 36                      Н.М.Табунникова